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PONTILHÃO RINCÃO VERMELHOPROJETO

TIPO:

PONTILHÃO

LOCAL: DISTRITO DE RINCÃO VERMELHO DIVISA COM PORTO XAVIER

FEVEREIRO / 2024
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Planta Baixa das Cabeceiras

Escala 1:25
Pontilhão Rincão Vermelho

Planta Baixa das Cabeceiras

Escala 1:25
Pontilhão Rincão Vermelho

4,
65

0,
40

4,
65

10
,6

4

7,01

Longarinas
Eucalipto 35x35 cm

Pranchas de Eucalipto - Espessura 5 cm

Guarda-Rodas
Eucalipto 25x35 cm
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